СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 марта 2016 года № 285-р

г. Луганск

О даче согласия на учреждение Государственным учреждением

«Кировский городской Дворец культуры»

Луганской Народной Республики филиалов

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики», статьей 3 Закона

Луганской Народной Республики от 04.11.2014 № 36-I «Об управлении и

распоряжении собственностью Луганской Народной Республики»:

1. Дать согласие на учреждение Государственным учреждением

Луганской Народной Республики «Кировский городской Дворец культуры»

(ОГРН ЕГРЮЛ 60601310) следующих филиалов:

№

п/

п

Полное наименование учреждаемого

филиала
Местонахождение

1 Филиал «Клуб с. Голубовское»

Государственного учреждения Луганской

Народной Республики «Кировский

городской Дворец культуры»

93335, Луганская Народная

Республика, г.Кировск,

с. Голубовское, ул. Широкая, д.

41

2 Филиал «Клуб с. Березовское»

Государственного учреждения Луганской

Народной Республики «Кировский

городской Дворец культуры»

93343, Луганская Народная

Республика, г. Кировск,

с.Березовское,

ул. Первомайская, д.84

3 Филиал «Городское озеро»

Государственного учреждения Луганской

Народной Республики «Кировский

городской Дворец культуры»

93801, Луганская Народная

Республика, г.Кировск,

ул.Орджоникидзе, 7 а

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики      С. Козлов